revitalização e polimento de piso granilite da UPA 24 horas localizada nesta cidade), 

venho HOMOLOGAR os resultados obtidos para que surtam os efeitos legais, conforme 

transcrições abaixo: 

1 – FL SERVICOS DE HIGIENIZACAO LTDA, CNPJ 05.888.281/0001-84, 

vencedora do Lote 01, valor total de R$ 40.795,69 (quarenta mil, setecentos e noventa e 

cinco reais e sessenta e nove centavos).  

Macaúbas, 08 de Agosto de 2019. 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR 
Prefeito Municipal 

JAKSON SOUZA SILVA 
Secretário de Administração